Per essere ammessi al CdS occorre il possesso di un diploma di scuola secondaria di secondo grado o di altro titolo di
studio conseguito all'estero, riconosciuto equipollente secondo la normativa vigente. Il potenziale formativo del CdS in
Infermieristica per l’A.A. 2025/2026 è di 245 (duecentoquarantacinque) cui si aggiungono 5 (cinque) posti, di cui 3 (tre) per
extracomunitari (non UE) residenti in Italia e 2 (due) per extracomunitari (non UE) residenti all’estero. Nel numero di posti
dedicati a studenti extracomunitari (non UE) residenti all’estero, non ne viene riservato alcuno a studenti cinesi aderenti al